РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «19» апреля 2023 г.        №245-ГД

О внесении изменений в

Решение Думы города Когалыма

от 11.12.2007 №197-ГД

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом города Когалыма, в целях регулирования отдельных вопросов в

сфере организации и осуществления бюджетного процесса в городе

Когалыме, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма

от 11.12.2007 №197-ГД «Об утверждении Положения об отдельных вопросах

организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме»

(далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 19 пункта 2.1 раздела 2 Положения изложить в

следующей редакции:

«19) случаи предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг; объем бюджетных ассигнований,

направляемых на предоставление данных субсидий;».

1.2. Подпункт 13 пункта 3.3 раздела 3 Положения признать утратившим

силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования, за исключением пункта 1.1 части 1 настоящего решения,

вступающего в силу с 01.01.2024.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель  Глава

Думы города Когалыма  города Когалыма

_____________ А.Ю.Говорищева  _____________ Н.Н.Пальчиков

consultantplus://offline/ref=1B3917625FF102631A238FFCE30462D2AC929EA8599D813A6CCF62E698E4A0F3E554F599AF6A94B77F84A313567CC5ADF7625AE80B164E5F60538A9232VDK